(5007)  Praeposito  S.  Nicolai,  A.  cellerario  et  H.  canonico  Magdeburgensibiis  de  Henrico 
canonico  ecclesiae  Montis  Scrcni  Magdeb.  dioc,  quem  Tidericus  ipsius  ecclesiae  prae- 
positus  ab  eadem  turpiter  expulerat,  mandata  dat.  Sine  aigno  chronoL  ||  Chronic  Montis 
Serenl  ed.  Mader  110  (ed.  Mencken  m  Scr.  rer.  Germ.  II,  245;  ed.  Eckstein  103).  —  ■Cum 
olim  ex.> 

(5008)  Constitutiones  et  sententias,  quae  ab  episcopis  excommunicatis  vel  de  eorum  man- 
dato  fuerint  promulgatae,  decernit  irritas  et  inanes.  Sine  nota  chronoL  ||  Collect.  IV.  decr. 
lib.  5.  tit.  15  ae  sent,  excomm.  c.  4  in  Augustini  Tarr.  Opp.  IV.  690.  —  >Constitutiones  in- 

super  et.« (5(X)9)  Universis  Christi  fidelibus  ad  quos  litterae  istae  pervenerint  significat  decretum  in 
J^ateranensi  concilio  editum,  quo,  attendens  Raimunduni  Tolosanum  comitem  In  negotio 
Albiffensi  culpabilem  repertum  fuisse  et  cum  nunquam  sub  elus  reffimine  terra  possit 
in  fidei  statu  servari,  eum  perpetuo  a  terrae  suae  dominio  excludenaum  declarat,  atque 
in  loco  idoneo  moraturum,  ubi  dignam  agat  poenitentiam  de  peccatis;  verum  tamen  per- 
mittit,  ut  dictus  comes  de  proventibus  terrae  pro  sustentatione  sua  400  marchas  annuatim 
percipiat,  quamdiu  curaverit  humiiiter  obedire.  Simonem  de  Monteforti  in  eiusdem 
locum  instituit  comitem  Tolosanum.  Porro  statuit,  ut  castrum  Fuxense  custodiae  sedis 
apostolicae  commissum  ad  mandatum  ecclesiae  detineatur,  quoad  de  ne^otio  (Raymundi 
Rogerii)  comitis  Fuxensis  plenius  cognoscatur.  xixkal.  lanr.  a»  18».  I|  Vaissete  Hist.  de 
Languedoc  III.  pr.  251;  Laobe  Conc  aL234;  Bouauet  Rec  XIX.  598;  Teulet  Layettes 
I.  -^.  n«  1132;  sine  nota  chronoL  CoUect  IV.  decret.  lib.  5.  tit  5  de  haeret  c.  1  in  Augustini 
Tarr.  Opp.  IV.  677 ;  »ao  ab  incarn.  Verbi  1215  mense  Novb.  praesidente  dom.  pp.  Inno- 
centio  III,  pont.  eius  a<>  18»«  Achery  Spicil.  II.  856;  cf.  argum,  ap.  Theiner  Vet  mon.  Slav. 
merid.  I.  &t  no  15;  Breauigny  Dipl.  ft.  n.  1103;  I-i  Opp.  ed.  Migne  III.  992;  Bouquet  1.  c  606. 
—  «Quantum  ecclesia  laboraverit» 

^  (5010)  (Amaldo)  archiepiscopo  Narbonensi  scribit  eodem  modo,  eique  mandat,  faciat  ut 
150  marchae  comitissae  uxori  dicti  comitis  et  hoc  de  castro  Bellicadri  assignentur. 
Ao  18».  19».  il  Theiner  L  c.  64.  n«  16;  Brequigny  1.  c  1103;  I-i  Opp.  ed.  Migne  III.  992;  Bouquet 
I.  c  606. 

^  (5011)  (Simoni)  e^miti  Montisfortis  scribit  eodem  modo  eumque  hortatur,  ut  ipse  observet 
dictam  ordinationem.    A«  18»  19o.  ||  Theiner  1.  c.  64.  n*17;  Brequigny  1.  c  1103;  Migne 
1.  c  992;  Bouquet  I.  c  606. 

(5012)  Mandat  sacro  approbante  concilio,  ut  ita  crucesignati  pro  liberatione  Terrae  sanctae 
se  praeparent,  •quou  in  kalendis  lunii  sequentis  post  proximum  omnes,  qui  disposuerunt 
transire  per  mare,  conveniant  in  regnum  Siciliae,  alii  sicut  oportuerit  apud  Brundusium 
et  alii  apud  Messanam  et  partes  utrobique  vicinas ,  ubi  et  nos  personaliter  Domino 
annuente  disposuimus  tunc  adesse,  quatenus  nostro  consilio  et  auxilio  exercitus  chri- 
stianus  salubriter  ordinetur,  cum  benedictione  divina  et  apostolica  profecturus»  nro 
recuperatione  Terrae  sanctae.  Concedit  privilegia  et  indulgentias  cmcesignatis  ad  iliud 
proficiscentibus  aut  aliter  subsidium  praestantibus.  xix  kal.  lanr.  ao  18».  |i  Chembini 
Bullar.  1. 77;  BuUar.  Roman.  ed.  Taurin.  III.  300;  Cocquelines  Bullar.  III.  173.  n»  107;  sine 
notachron,  ap.  Duchesue  Hist  Franc.  scr.  Y.  7^',  /raom,  et  sine  signo  chronoL  ap.  Raynald. 
Ann.  ad  a.  1215  8  13  et  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  5.  tit  6  de  lud,  c  17  ap.  Boehmer  Corp.  II. 
741;  ap.  Richter  Corp.  11.748.  —  •Ad  liberandam  Terram.« 
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1215. 
(5013}  Abbati  de  Albendune  {Ahhen&Qne  R,  deW,  alX  archidiacono  Pictaviensi  et  magistro 
Roberto  ofQciali  Norwicensis  ecclesiae  significat :  >Nos  nuper  in  generali  concilio  constituti 
excommunicavimus  et  anathematizavimus  ....  barones  Angliae  cum  adiutoribns  et  fau- 
toribus  suis ,  qui  lohannem  . .  rogem  Anglorum  crucesignatum  et  vasallum  Romanae 
ecclesiae  persequuntur,  molientes  ei  regnum  auferre,  quod  ad  Romanam  ecclesiam 
dignoscitur  pertinere*  etc,  Mandat  eis ,  ut  per  totam  Angliam  publicari  faciant  prae- 
scripta  et  observari.  Mandat  etiam,  ut  quosdam  barones  Anghae  a  Wintoniensi  epi- 
scopo,  abbate  de  Reding  et  magistro  Panaulpho  subdiacono  et  familiari  suo  excommu- 
nicatos,  qui  fuerunt  principales  perversitatis  contra  regem  auctores  quorumque  nomina 
aflfert,  per  totam  Angliam  excommunicatos  publice  denuncient  civitatemque  Londinensem 
ecclesiastico  interdicto  supponant,  magistrum  quoque  Gervasium  Londinensem  can- 
cellariuni  excommunicent.    xvn  kal.  lanr.  a<>  18».  !|  Rymer  Foed.  I.  211  [ed.  2».  I.i.  70,  I.i 
SB16).  139];  Bouquet  Rec.  XIX.  599;  non  inUgra  Rogeri  de  Wendover  Flores  m.  354; 

atth.  Paris  Hist.  maior  277;  Mansi  Conc,  XXII.  1076;  Raynaldi  Ann.  a- 1215  %  33/ra^.  — 
»Ad  vestram  volumus.« 

(5014)  (Amaldo)  episcopo  Nemausensi  et  Willeimo  lordani  Helenensi  archidiacono  in  Con- 
fluenti  mandat,  ut  de  castro  Fuxi  a  (Raymundo  Rogerio)  comite  Fuxensi  abbati  S.  Tiberii 
tradito,  modo  autem  a  Simone  Montisfortis  occupato  ei  nunc  a  dicto  comite  Fuxensi 
vindicato  diligenter  infra  tres  menses  inquirant;  interea  dictum  castrum  abbati  S.Tiberii 
custodiendum  assignetur,  restituendum  scilicet  eidem  Fuxensi  comiti,  cum  id  fiierit  man- 
datum  et  nulla  ̂ erra  fiat  a  Simone  Montisfortis  contra  praefatum  comitem  et  Roffe- 
rium  de  Comongia  eiusdem  nepotem.  xii  kal.  lanuar.  a»  18«.  ||  Vaiss^te  Hist.  de  Langueooc 
III.  preuv.  251;  Bouquet  Rec.  XIX.  600;  cf.  argum.  ap.  Theiner  Vet.  mon.  Slavor.  merid. 
L64.  nol9;  ap.  Brdquigny  Dipi.  II.  n.  1103;  I-i  Opp.  ed.  Migne  1IL992.  —  »Cum  olim 
dilectum." 

^  (5015}  (Simoni)  comiti  Montisfortis  mandat,  ut  castrum  Fuxense  ponat  in  manibus  abbatis S.  Tioerii  nomine  ecclesiae,  et  ad  utilitatem  (Raymundi  Rogerii)  comitis  Fuxi  tenendum, 
donec  aliud  fuerit  ordinatum.  A<»18o.  ||  Theiner  1.  c.  64.  n<»20;  Brequigny  Lc.  1103; 
Migne  1.  c.  992;  Bouquet  1.  c.  607. 

^  (5016)  (Henrico)  archiepiscopo  Gneznensi  eiusque  suffiraganeis  confirmat  instmmentum 
sine  signo  chronologico  insertum,  quo  duces  Lestko  Cracoviensis,  Conradus  MasoviensiSy 
Wladislaus  de  Kalisch  et  Casimir  Oppoliensis  promiserunt,  se  immunitatem  ecclesiae 
Polonicae  aestimaturos,  eiusdem  subditos  exoneraturos  et  omnes  ad  S.  Adalbertum  per- 
tifientes  locos  reddituros  esse.  iv  kal.  lanr.  a»  18».  {{  Gladyszewicz  zywot  Prandoty 
(Cracov,  1845.)  207;  Grunhagen  Reg.  1. 94.  n»  170. 

(5017)  Abbati  S.  Nicolai,  praeposito  et  decano  S.  Walburgis  Fumensis  Morinens.  dioc 
mandat^  ut  in  causa  praepositi  et  capituli  Loensium  contra  W.  presbyterum,  magistmm 
W.  clericum  et  quosdam  aUos  Morinensis,  Tornacensis  et  Atrebatensis  diocesium,  qui 
super  quadam  summa  pecuniae  ac  rebus  aliis  eisdem  iniuriantur,  statuant  usuris  ces- 
santibus  quod  iustum  tuerit.  m  kal.  lanr.  a»  18».  {|  Hollebeke  Cartul.  de  Tabb.  de  St 
Pierre  de  Loo  38.  n®  32.  —  •Querelam  dilectomm  filiomm.* 

(5018)  (Archidiacono  Cremonensi  et  praeposito  S.  A^athae?)  scribit,  se  G.  nepoti  quondam 
H.  diaconi  sui  praebendam  quam  decedens  habuisset  in  ecclesia  Cremonensi  contulisse 
et  H(omobono)  episcopo  et  capitulo  Cremonensibus  iniunxisse,  ut  eum  in  fratrem  reci- 
perent,  illos  autem  nlium  cumsdam  nobilis  civis  Cremonensis  In  canonicum  recepisse 
et  promisisse  proximam  vacaturam  praebendam.  Attendens,  quod  filius  nobilis  memorati 
fnit  contra  Lateranense  concilium  ad  proximam  vacaturam  admissus  non  vacantem,  cum, 
priusquam  de  morte  subdiaconi  ad  Cremonam  certus  nuntius  pervenire  potuisset,  praedicta 
praebenda  a  sede  apostolica  concessa  sit  memorato  6.,  manaat  eis  ut,  quod  de  praemisso 
mvene  factum  sit,  denuncient  irritum  et  inane  ac  concessionem  papalem  praefato  G. 
factam  executioni  mandent  Sine  nota  chronoL  {{  CoUect  IV.  decret.  Iib.  3.  tit  3  c2e  con- 
cess.  praeb.  c.  3  in  Augustini  Tarr.  Opp.  IV.  655;  manca  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  5.  tit  1  de 
accusat.  c.  23  ap.  Boehmer  Corp.  II.  706,  ad  a.  1203;  ap.  Richter  Corp.  U.  716.  —  -Acce- 
dens  ad  praesentiam.* 

(5019)  Philippo  abbate  eiusque  fratribus  postulantibus  monasterium  s.  Mariae  de  Otter- 
burg  Cisterc.  ord.  sub  b.  Fetri  et  sua  protectione  suscipit  omnesque  eius  possessiones 
ac  bona,  quomm  plura  nominatim  exhibet,  iura  ac  privilegia  connrmat  Ob  finem  d^- 
cientem  sine  nota  chronol.  \\  Frey  UB.  des  KI.  Otterberg  10.  n»  14.  —  "Religiosam  vitajn 

eligentibus.* 

1198—1215. 
(5020)  Vercellensi  episcopo  mandata  dat  de  G.  clerico,  qui  in  ecclesia  Novariensi  in  cano- 

nicum  receptus  papae  falso  in  ecclesia  ipsa  suggesserat  vacare  praebendam  et  ad  sug- 
gestionem  falsam  super  receptione  sua  litteras  impetrarat  Sine  nota  ehronoL  \\  CoUect  Iv. 
decr.  lib.  3.  tit.  7  de  concess.  praeb.  c.  4  m  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  656,  non  intt^ra;  int. 
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Decr.  Greg.  IX.  lib.  S.  Utb  de  praeL  c.  27  ap.  Boehmer  1.  c.  442;  ap.  Rlchter  1.  c.  460.  — 
•Dilectus  filius  6 « 

(5021)  N.  N.  respondet  eum  qui  ordinatus  sit  in  subdiacoDum,  prius  autem  praesentatori 
non  promiserit,  quoa  nii  ab  eo  peteret,  in  suscepto  ministrare  vel  ad  supenores  ordines 
adscendere  sine  dispensatione  non  posse,  etiamsi  peccare  non  credioerit  Sine  nota 
chronoL  \\  CoU.  IV.  decr.  iib.  5.  tit.  2  de  simon,  c.  1  in  Augustini  Tarr.  Opp.  IV.  675;  int. 
Decr.  Greg.  IX.  lib.  5.  tit  3  de  simon,  c.  37  ap.  Boehmer  1.  c.  72B,  ad  a.  1201;  ap.  Richter 
L  c.  736^  —  "Per  tuas  nobis.« 

(5022)  Abbatibus.  prioribus,  templariis,  hospitalariis  aliisque  religiosis  et  aliis  ecclesiarum 
praelatis  mandaty  ut  Legionensi  episcopo  et  eius  archidiacono  visitationis  officium  exer- 
centibus  praescriptione  nequaquam  obstante  debitam  procurationem  impendant.  Sine 
signo  chroftoL  \\  Collect.  IV.  dfecr.  lib.  2.  tit.  10  de  praeacript  c.  1  in  Augustim  Tarrac.  Opp. 
IV.  643.  —  •Significavit  nobis  venerabilis.« 

(5023)  N.  N.  mandat,  ut  revocata  propter  defectum  iurisdictionis  sententia  itemm  de  prin- 
cipali  quaeratur,  pro  eo  quod  unus  iudicum  publice  excommunicatus  sit  vel  propter 
iuris  ordinem  non  servatum.  Sine  noia  chron.  [  Coll.  IV.  decr.  lib.  2.  tit  11  de  eent  et  re 
iud.  c.  2  in  Augustini  Tarr.  Om>.  IV.  644;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  2.  t|t.  27  c^  eent  et  re  iud. 
c.  24  ap.  Boehmer  Corp.  11. 377,  ad  a.  1209;  ap.  Richter  Corp.  II.  393.  —  »Ad  probandum 

quod.« 
(5024)  Cuidam  requirenti,  utrum,  si  sub  alicuius  examine  post  latam  sententiam  vel  sal- 

tem  post  depositiones  testium  publicatas  fuerit  ad  sedem  apostolicam  appellatum,  super 
hoc  a  papa  delegati,  si  altera  partium  eorum  se  voluerit  conspectibus  praesentare,  cau- 
sam  iudiciali  calculo  terminare  possunt,  respondet  Sine  signo  chron.  |{  CoU.  IV.  decr. 
lib.  2.  tit  12  de  apvelL  a  2  in  Augustini  Tarr.  Opp.  IV.  646;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  2. 
tit  28  de  appeU.  a  58  ap.  Boehmer  1.  c.  II.  402,  ad  a.  1212;  ap.  Richter  L  c.  II.  420.  —  >Per 
tuas  nobis.« 

(5025)  Episcopo  (archiepiscopo  CoU.  FV.,  archidiacono  al)  Pictaviensi  mandat,  nt  lohannem 
filium  A.  —  quem  dictus  episcopus,  licet  uxorem  legitimam  duxerit,  pro  eo  quod  prius 
in  acolythum  fiierat  ordinatus,  compellere  nitebatur.  nt  tonsuram  deferret  clericalem  — 
super  hao  tonsuratione  de  cetero  mmime  molestet,  dummodo  ille  nullum  percipiat  bene- 
ficmm  ecclesiastlcum.  Sine  nota  chronoL  \\  Coll.  IV.  decr.  lib.  3.  tit  1  de  vita  cler.  c.  1  in 
Augustini  Tarr.  Opp.  IV.  649;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  3.  tit  3  de  cler.  coniug.  c.  7  ap.  Boeh- 
mer  1.  a  II.  425,  ad  a.  1212;  ap.  Richter  L  c.  II.  443.  —  •lohannes  filius  A.« 

(502G)  Imolensi  episcopo  mandat,  ut,  cum  B.  et  A.  presbyteri  ecclesiarum  s.  M.  et  s.  P. 
de  Bignorola  (Bagarola  al.)  propter  suos  graves  excessus  amoti  super  restitutione  sua 
in  communi  forma  per  veri  suppressionem  ad  ipsum  episcopum  impetraverint  litteras 
de  amotionis  suae  causa  et  excommunicationis  nullam  facientes  mentionem,  litteras 
ipsas  carere  viribus  decemat  Absaue  nota  ehronoL  \\  Coll.  IV.  decr.  lib.  1.  tit  2  de  reecript. 
c.  3  in  Augustini  Tarr.  Opp.  IV.  613;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  1.  tit  3  de  reecr.  c.  26  ap. 
Boehmer  I.  a  U.  23,  ad  a.  1214;  ap.  Richter  L  c.  II.  29.  —  *DiIectus  filius  abbas.« 

(5027)  N.  N.  mandat,  nt,  si  utriusque  partis  fnerit  cassata  electio.  fratres  in  provincia  ab- 
sentes  convocent  et  quod  maiori  et  saniori  parti  eorum  complaceat,  firmiter  observari 

iant    Sine  nota  cnron.  \  Fragtn.  in  ColL  IV.  decr.  lib.  I.  tit  a  de  elect  c  1  in  Augustini 
rr.  Opp.  IV.  615;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  1.  tit  6  de  eiect  c.  35  ap.  Boehmer  1.  c.  II.  68, 
a.  1208;  ap.  Richtor  L  c.  11. 78.  —  «Coram  dilecto  filio.« 

faciant 
Tarr ad 

(5028)  N.  N.  consulenti  respondet,  >quod  sepultus  extra  coemeterium  ecclesiae,  pro  quo 
superstes  consangnineus  paratus  est  signum  crucis  assumere  in  subsidium  Terrae  san- 
ctae,  si  defunctus  vere  poenitens  in  ecclesiae  conmiunione  decessit,  ecclesiasticae  tradi 
poterit  sepulturae.«  Sine  eigno  chronoL  |1  Coll.  IV.  decr.  lib.  3.  tit.  8  de  sepuU.  c.  1  in  Au- 
gustini  Tarr.  Opp.  IV.  658.  —  »Sincerum  tuae  devotionis.« 

(5029)  Archidiacono  (al.  archiepiscopo)  Mediolanensi.  cui  contra  magistrum  Rfodulphum) 
de  Arca  Mariana  Novariens.  dioc^  super  eo,  quod  dicebatur  a  sede  apostolica  falsas 
litteras  reportasse  ac  eis  usus  Msse,  litteras  suas  direxerat,  mandat,  ut  super  prae- 

PoTTHA«T,  Regeata. 

—  Augustim  larrac.  vpp.iv.UiXj;  tni.  jjecr.  ureg.  ia.  uu.  z.  ui.  zi  ae  tesi.  c.  y  ap.  _ 
mer  Corp.  II.  317,  ad  a.  1206;  ap.  Richter  Corp.  11. 331.  —  "Cum  contra  magistrum.- 

(5030)  S.  Stephani  et  S.  Proculi  abbatibus  Bononiensibus  mandat,  compellant  canonicos 
(S.Victoris  aui  S.  lohannis  de  Monte)  per  censuram  ecclesiasticam,  ut  sublato  cuiusvis 
appellationis  difFugio  ad  prioris  sui  obedientiam  revertantur,  et  co^ant  eos,  nt  iura- 
mentum  quod  de  parendo  mandatis  prioris  pro  absolutionis  beneficio  impetrando  (im- 
pendendo  CoU.  IV.)  superbe  negaverant,  humiiiter  praestent;  alioquin  eos  de  fratrum 
ipsorum  consortio  penitus  excludant.    Sine  nota  chronoL  \\  CoU.  IV.  aecr.  lib.  1.  tit  14  de 

56 
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maior.  ei  obed,  c.  2  in  Angnstini  Tarr.  Opp.  IV.  628;  ini.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  1.  tit  33  de 
fuaior.  et  obed.  c.  10  ap.  Boehmer  L  c.  U.  ISB,  ad  a.  1214;  ap.  Richter  Lc.ll.  193.  —  «011111 
in  ecclesiis.* 

(5031)  Ouidam  scribit,  qnod  sit  officinm  archidiaconi  et  in  qno  per  illnd  relevetur  episco- 
pns.  Addit,  decanos  mraies  per  episcopum  et  archidiaoonnm  eiigendos  et  amovendos 
esse,  si  illorum  vices  communiter  gerant  Sine  nota  chronoL  .  Ooll.  IV.  decr.  lib.  1.  tit  11 
de  off.  archid.  c.  1  in  Augustini  Tarr.  Opp.  IV.  623;  int.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  1.  tit  23  deof. 

cnid.  c.  7  ap.  Boehmer  L  c.  II.  135;  ap.  Richter  1.  c-  II.  145.  —  »Ad  hoc  (haec  Decr.  Cfr.) ar 

nos.« (5032)  Praeposito  S.  Dominici  subdiacono  suo  mandat,  ut,  com  in  eius  praesentia  R.  cano- 
nicus  lanuensis  cum  P.  cive  lanuensi  de  causa  pecuniaria  litigans  propter  graves  ini- 
micitias  civitatis  snae  comparere  neqneat,  supradicto  R.  optionem  relmquat,  ut  exceptis 
canonicis  lanuensibus  in  civitate  vel  diocesi  lanuensi  iudicem  eligat,  coram  quo  qoae- 
stio  terminetur.  Sine  nota  chronol.  ij  Ooll.  IV.  decr.  lib.  1.  tit  12  de  off.  ivd.  del.  c-  2  in 
Augustini  Tarr.  Opp.  IV.  625;  manca  int.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  1.  tit  29  Je  off,  iud.  del.  c.  35 
ap.  Boehmer  L  c.  11. 160,  ad  a.  1210;  ap.  Richter  L  c.  II.  173.  —  »Oum  R.  canonicns.* 

(5033)  Ab  excommunicati  denunciatione  illum  repellit,  qui  non  praemonuit  et  ei  commu- 
nicavit  Sine  nota  chronoL  '•'  Fragm.  in  Ooll.  IV.  decr.  bb.  5.  tit  \h  de  aent.  excomm.  c  2  in Augustini  Tarr.  Opp.  IV.  689;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  5.  tit  39  cie  sent  excomm.  c.  46  ap. 
Boehmer  L  c.  II.  860,  ad  a.  1204;  ap.  Richter  1.  c.  II.  873.  —  »ln  praesentia.* 

(5034)  (Ouidam  [Upsalensi?]  archie^iscopo),  cum  sit  in  partibns  remotissimis,  concedit  nt, 
ubi  exposcat  necessitas,  plura  m  nna  ecclesia  aitaria  et  plures  episcopos  simul  con- 
secrare  et,  ubicumque  fuerit.  in  celebratione  missamm  diebus  solemnibus  usum  pallii 
exercere  possit  Sine  eigno  chronoL  ij  OoU.  IV.  decr.  lib.  1.  tit  4  de  ueu  paUH  c  1  m  Augu- 
stini  Tarr.  Opp.  IV.  620;  manca  et  in  duas  partes  divisa  int  Decr.  Gre^.  IX.  lib.  3.  tit  40  <2e 
consecr.  eccL  cb  et  lib.  1.  tit  8  de  auct  palUi  c  6  ap.  Boehmer  1.  c  II.  595,  86,  a<f  a.  1206; 
ap.  Richter  1.  c  II.  609,  98.  —  «Oum  sis  in.- 

(5035)  (£Iiensi  et  Oicestrensi  episcopis  et  archidiacono  de  Northampton  suppL  Richt)  man- 
dat,  ut,  si  eis  constiterit,  archidiaconatum  Richemondiae  vacasse  per  annum,  tempore 
tamen  semestri  qno  vel  ad  archiepiscopum  vel  ad  capitulum  donatio  pertinebat,  non  a 
vacatione,  sed  a  notitia  computato,  cum  pro  eo  quod  Eboracensis  archiepiscopus  alium 
superiorem  non  habeat,  extunc  fnerit  ad  sedem  apostolicam  donatio  devolnta,  magistro 
H.  archidiacono  de  H.  et  R.  de  S.  Oadimundo  super  eo  litigantibus  silentium  imponant 

signo 

e&i; 

ad  a.  1210.  ap.  Richter  1.  c.  IL  111.  —  «Licet  dilecd  filiL« 
(5036)  (Bracharensi  archiepiscopo?),  quem  quidam  clerici  ad  sacros  ordines  sine  titulo 

promoti  ad  ecclesiam  Bracharensem  super  beneficiis  obtinendis  infestabant  mandat,  nt 
eis.  pro  qnibus  ipsum  contigerit  recipere  apostolica  mandata  in  forma  commnni,  in 
maiori  ecclesia  vel  aliis  ecclesils  parochialibus  diocesis  Bracharensis  provideat  etc, 
Absque  nota  chronoL  ||  OoU.  IV.  decr.  hb.  1.  tit  8  de  gualit  ordinand.  c  3  in  Augustini  Tarr. 
Opp.  IV.  622;  non  integra  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  1.  tit  14  de  aetate  et  qual.  c  13  ap.  Boeh- 
mer  L  c  II.  112,  ad  a.  1214;  ap.  Richter  1.  c  11. 125.  —  «Aocepimns  te  nostris.*